

**HOSPITAL APOSTOLO PEDRO**

Fundado em 15-12-1945

Instituição Filantrópica (Iniciativa do Centro Espírita Páscoa de Jesus)

Estatutos Reg. Cartório, Títulos e Documentos o número 17

Insc. Estadual 080.437.94-0- CPNJ 27.868.835/0001-14

Caixa Postal 45 – Telefax: 28-3555-1566

Rua Ceciliano de Melo Portinho, 193 – CEP 29.400-000 – Mimoso do Sul(ES)

PLANILHA DE PREÇOS (R\$)**TÍTULO DO PROJETO: Insumos e Medicamentos para o HAP**

PROPONENTE: Hospital Apóstolo Pedro

Especificação	Menor Preço			
	ÍTEM	Quant.	Preço	
			Unitário	Total
AGULHA 25X7 CX C/100UN	2000 UNID	R\$ 0,05	R\$ 104,80	
AGULHA 25X8 CX C/100UN	4000 UNID	R\$ 0,05	R\$ 209,60	
AGULHA 30X8 CX C/100UN	6000 UNID	R\$ 0,05	R\$ 314,40	
AGULHA 40X12	4000 UNID	R\$ 0,05	R\$ 214,40	
ALCOOL 70%	108 LITROS	R\$ 3,51	R\$ 379,35	
ATADURA CREPOM 10CM(CREMER)	80 DUZIAS	R\$ 5,87	R\$ 469,60	
ALGODÃO HIDROFILO 500GRS	120 PCT	R\$ 8,75	R\$ 1.120,00	
CATETER 24G	1200 UNID	R\$ 0,69	R\$ 830,40	
CATETER 22G	1200 UNID	R\$ 0,63	R\$ 756,00	
CATETER 20G	400 UNID	R\$ 0,63	R\$ 189,00	
COMPRESSA DE GAZE 11F 7,5X7,5CM 500UNID	72 PCT	R\$ 7,63	R\$ 549,04	
ELETRODO DESC PCT C/ 50 UM	3000 UNID	R\$ 0,21	R\$ 634,80	
EQUIPO MACROGOSTAS C/ INJETOR LATERAL	3000 UNID	R\$ 0,75	R\$ 2.256,00	
ESPARADRAPO 10X4,5 C/24 ROLOS	144 ROLOS	R\$ 5,31	R\$ 764,83	
GAZE TIPO QUEIJO 13FIOS	40 PCT	R\$ 16,20	R\$ 648,00	
INFUSOR SOLUÇÕES PARENTERAIS 2 VIAS	800 UNID	R\$ 0,54	R\$ 428,00	
LAMINA DE BISTURI N.23	200 UNID	R\$ 0,20	R\$ 40,60	
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM.M CAIXA C/100UN	80 CAIXAS	R\$ 14,10	R\$ 1.128,00	
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM.G CAIXA C/ 100UN	80 CAIXAS	R\$ 14,20	R\$ 1.136,00	
LUVA ESTERIL N.7.0(MUCAMBO)	400 UNID	R\$ 1,13	R\$ 453,60	
LUVA ESTERIL N.7.5(MUCAMBO)	400 UNID	R\$ 1,33	R\$ 530,00	
LUVA ESTERIL N.8.0(MUCAMBO)	400 UNID	R\$ 1,06	R\$ 424,00	
MÁSCARA C/ ELÁSTICO	20 CAIXAS	R\$ 4,19	R\$ 83,80	
PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100	12 ROLOS	R\$ 51,15	R\$ 613,80	
SCALP N.21	600 UNID	R\$ 1,14	R\$ 684,00	
SCALP N. 23	600 UNID	R\$ 0,18	R\$ 108,00	
SCALP N.25	300 UNID	R\$ 0,17	R\$ 52,38	
EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE	200 UNID	R\$ 2,40	R\$ 480,00	
SERINGA 1ML INSULINA	200 UNID	R\$ 0,11	R\$ 54,75	
SERINGA 20ML S/ AGULHA	3000 UNID	R\$ 0,35	R\$ 1.062,00	
SERINGA 10ML S/ AGULHA	6000 UNID	R\$ 0,21	R\$ 1.284,00	
SERINGA 3ML S/ AGULHA	2000 UNID	R\$ 0,11	R\$ 219,60	
SERINGA 5ML S/ AGULHA	2800 UNID	R\$ 0,12	R\$ 368,70	

**HOSPITAL APOSTOLO PEDRO**

Fundado em 15-12-1945

Instituição Filantrópica (Iniciativa do Centro Espírita Páscoa de Jesus)

Estatutos Reg. Cartório, Títulos e Documentos o número 17

Insc. Estadual 080.437.94-0- CPNJ 27.868.835/0001-14

Caixa Postal 45 – Telefax: 28-3555-1566

Rua Ceciliano de Melo Portinho, 193 – CEP 29.400-000 – Mimoso do Sul(ES)

AGUA DESTILADA AMPOLA	6000 UNID	R\$ 0,17	R\$ 995,40
AMINOFILINA 24MG AMPOLA	300 AMPOLAS	R\$ 1,01	R\$ 301,80
AMOXICILINA+CLAVULANATO 1G/200MG FRASCO-AMPOLA	40 FRASCOS	R\$ 9,30	R\$ 371,80
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA AMPOLA	400 AMPOLAS	R\$ 0,89	R\$ 354,40
BROMOPRIDA 10MG/5MG/ML	500 AMPOLAS	R\$ 1,11	R\$ 555,00
CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO	200 COMP	R\$ 0,04	R\$ 7,80
CEFALOTINA SODICA 1G	400 FRASCOS	R\$ 12,41	R\$ 4.964,72
CEFAZOLINA SODICA 1G	100 FRASCOS	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
CEFTRIAXONA EV	200 FRASCOS	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
CETOPROFENO EV	100 FRASCOS	R\$ 2,53	R\$ 253,26
CIPROFLOXACINO 400MG BOLSA	128 BOLSAS	R\$ 35,00	R\$ 4.480,00
CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/2ML AMPOLA	800 AMPOLAS	R\$ 0,55	R\$ 440,00
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML AMPOLA	800 AMPOLAS	R\$ 1,06	R\$ 848,00
COMPLEXO B 2ML AMPOLA	800 AMPOLAS	R\$ 0,76	R\$ 606,40
DEXAMETASONA 4MG AMPOLA	300 AMPOLAS	R\$ 0,77	R\$ 231,00
DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDO	200 COMP	R\$ 0,09	R\$ 17,20
DIAZEPAM 10MG/2ML	144 AMPOLAS	R\$ 0,53	R\$ 53,20
DICLOFENACO DE SODIO 25MG/ML	1200 AMPOLAS	R\$ 0,59	R\$ 702,00
DIPIRONA 500MG/ML AMPOLA	2400 AMPOLAS	R\$ 0,62	R\$ 1.488,00
ENOXAPARINA 40MG IM/EV	120 AMPOLAS	R\$ 17,15	R\$ 2.058,00
FENTANIL ESPINHAL 2ML	50 AMPOLAS	R\$ 1,04	R\$ 51,90
FUROSEMIDA 10MG/ML AMPOLA	500 AMPOLAS	R\$ 0,44	R\$ 220,00
GLICOSE 50% AMPOLA	200 AMPOLAS	R\$ 0,24	R\$ 48,60
HALOPERIDOL 5MG/ML AMPOLA	50 AMPOLAS	R\$ 0,95	R\$ 47,40
LEVOFLOXACINO 5MG/ML BOLSA	120 BOLSAS	R\$ 16,30	R\$ 1.956,00
MEROPENEM 1G FRASCO	100 FRASCOS	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
METRONIDAZOL 500MG BOLSA	200 BOLSAS	R\$ 2,06	R\$ 412,00
MIDAZOLAM 5MG AMPOLA	100 AMPOLAS	R\$ 1,50	R\$ 150,00
NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDOS	210 COMP	R\$ 0,12	R\$ 25,55
OMEPRAZOL 40MG FRASCO	300 FRASCOS	R\$ 5,75	R\$ 1.725,00
OXITOCINA 5UI AMPOLA	50 AMPOLAS	R\$ 1,08	R\$ 54,00
IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-D	3 FRASCOS	R\$ 240,80	R\$ 722,40
TENOXICAM 40MG FRASCO	200 FRASCOS	R\$ 8,15	R\$ 1.630,00
TRAMADOL 50MG/ML AMPOLA	200 AMPOLAS	R\$ 0,62	R\$ 123,20
VITAMINA C 100MG/ML AMPOLA	300 AMPOLAS	R\$ 0,61	R\$ 184,20
TOTAL			R\$ 49.999,68